关于2017年吉林省高校教师岗前培训考试的通知

全省各高校：

经吉林省教育厅主管部门同意，我中心决定于2017年9月进行全省高校教师岗前培训统一考试，现将有关事宜通知如下：
一．考试科目、时间和方式

    考试时间：2017年9月16日（星期六）

    上午    08:30－10:00    高等教育学

    上午    10:10－11:40    高等教育心理学

2017年参加培训学员参加全部两科考试；往届学员补考往次考试不及格科目；免修人员不参加考试。考试方式为闭卷笔试。
二．考试地点

    此次岗前培训考试在全省设4个考点，请各校参加培训的教师按照下列规定考点参加考试。具体考点如下：

    长春点：吉林师范大学长春校区研发大厦。长春、白山、白城、松原地区各高校参加培训的教师。

    吉林点：吉林医药学院第二教学楼。吉林市地区各高校参加培训的教师。

    四平点：吉林师范大学田家炳教育书院。四平、辽源、通化各高等学校参加培训的教师。

延边点：延边大学西部教学楼。延边各高校参加培训教师。
三．考试要求

1．参加考试的学员需登录http://web.jlnu.edu.cn/gaoshi/gqpx/st_login.php，查询考场及考号，并自行打印《准考证及承诺书》。
2.考生持身份证和《考试承诺书》参加考试，提前10分钟入场，对号入座。

    3.参加考试的学员要严守考试纪律，严禁抄袭、替考等违纪行为。如发现此类行为，取消本次考试资格，2科成绩均以零分记，并在全省高校通报批评。

    4.各校负责师资培训的领导要召开一次会议，将考试有关事宜通知参加考试的教师，并对参加考试的教师提出严格要求，以防止违纪现象发生。

   5.以往考试不及格者如参加今年考试，哪科不及格补考哪科，并在试卷上写明“补考”。以前考试违纪者，2科成绩全部作废，2科全部补考。

6.外地学员到考点参加考试时，食宿自己安排。
吉林省高等学校师资培训中心

2017年9月10日